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Son yıllarda ülkemizi derinden sarsan büyük bir
ekonomik krizle karşı karşıyayız. Kriz, her ne kadar sosyal
bilimciler tarafından çoğu kez; “birden bire meydana gelen
kötüye gidiş”, “büyük sıkıntı” ve “bunalım” gibi kelimelerle eş
anlamda kullanılsa da; önceden bilinmeyen, hesaba alınmayan,
ya da öngörülmeyen bazı gelişmelerin, makro düzeyde devleti,
firmaları dolayısıyla girişimcileri ciddi olarak etkileyecek
sonuçlar ortaya çıkarmasıdır. Devlet, firmalar ve halk açısından
bakıldığında krizin, enflasyonun ekonomik bir sorun olduğu
hem de büyük bir sorun olduğu görülmektedir.

Biz, ekonomimizin durmaması için çok çalıştık ama; içine
düştüğümüz sıkıntılardan da en çok biz etkilendik. Birçok
sektöre getirilen teşviklerden biz yararlanamadık. Bu sıkıntılı
dönem için bazı sektörlere getirilen KDV indirimleri bizlere
tanınmadı. Üstelik te; GV. ve KDV. Kanunundaki çelişkiden
kaynaklanan nedenlerden dolayı tahsil edemediğimiz ücretlerin
KDV.‘ ni de ödemek durumunda kaldık, kalıyoruz.

Yeni yıldan ülke ekonomisinin çarklarını döndüren meslek
mensupları olarak en büyük beklentimiz, sorunlarımızın
giderilmesi için sesimizin duyulması, bir vatandaş olarak da
ekonomik krizin bir an önce son bulması, ülkemizin refaha
kavuşmasıdır.

Değerli Meslektaşlarım; Bütün 
dünya ülkeleri olarak tüm yaşanan 
sıkıntılara zorluklara rağmen bir yılı 
daha geride bıraktığımız şu 
günlerde, her şeye rağmen yeni yıla 
içimizde bir umutla giriyoruz.
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Ülkemiz bu ekonomik krizle yüzleşirken maalesef ki kadın
cinayetleri, kadına ve çocuklara uygulanan şiddet, çocuk
istismarları hızla çoğalmakta, çok üzücüdür ki bunlarla
mücadele edecek birimler ve kurumlar yetersiz kalmaktadır.
Yeni yılda; kadınlarımızın katledilmediği, çocuklarımızın
istismara uğramadığı, herkesin eşit şartlarda yaşadığı bir
ülkeye kavuşmak hepimizin ortak arzusudur.

Sizlerin oylarınızla 2022/2025 dönemi Oda Yönetimine seçildik.
Üstlendiğimiz sorumluluğun farkında olarak bütün kurullar ve
komisyonlardaki arkadaşlarımız adına, 2022 yılında yaşadığımız
tüm olumsuzluklara rağmen; 2023 yılının; insanlığa huzur,
ülkemize özgürlük, adalet ve birliktelik, bol kazanç ve tabii ki
hepsinden önemlisi SAĞLIK getirmesi dilek ve
temennilerimizle;

TÜM ODA KURULLARIMIZ VE KOMİSYONLARIMIZ
ADINA; SİZLERİN VE AİLELERİNİZİN YENİ YILINIZI
KUTLARIM.
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